
 

 1 

MV-71842-21/VZ-2011 
Počet listů: 6 

Přílohy: 1/1 

 

PROTOKOL O 2. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

v zadávacím řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) – otevřené řízení o zadání veřejné zakázky  

 

Název zadavatele:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 

IČ zadavatele:          0007064 

Sídlo zadavatele:     Nad Štolou 936/3, 170 34 Prah a 7 

Osoba oprávn ěná jednat:  Zden ěk Kroupa 

Veřejná zakázka:  „Rámcová smlouva na pronájem multifu nkčních tiskových  
   zařízení pro rok 2012“ 
 

Hodnotící komise se sešla dne 30. listopadu 2011 v 9 hodin v zasedací místnosti č. dv. 523 
na adrese Praha 4, nám. Hrdinů 1634/3, na základě svolání zadavatele na svém druhém 
jednání, vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

Na zasedání hodnotící komise se dostavili 

Člen Útvar  

1. Ing. Libor Vašíček OVZCN MV 

2. Ing. Pavel Krča OVZCN MV 

3. Petr Prošek OVZCN MV 

4. Josef Štěpnička ZS MV 

5. Bohumil Hejl KŘP hl.m. Prahy 

6. Mgr. Dobroslav Válka KŘP Středočeského kraje 

7. Ing. Jozef Grunta GŘ HZS 

8. Mgr. Leopold Hübner GŘ HZS 



 

 2 

Komise se sešla v počtu 8 členů z 8 jmenovaných a byla usnášeníschopná. 

Hodnotící komise rozhodovala většinou hlasů přítomných  členů. 

Noví členové komise podepsali čestné prohlášení o své nepodjatosti a o povinnosti zachovat 
mlčenlivost člena hodnotící komise. Čestná prohlášení členů hodnotící komise jsou přílohou 
tohoto protokolu.  

 

Body jednání: 

1. Posouzení kvalifikace 

2. Posouzení a předběžné hodnocení nabídek 

 

Bod 1.: Posouzení kvalifikace 

Hodnotící komise obdržela v řádném termínu objasnění nabídky a doložení dokladů od 
uchazeče Flamy Pardubice a.s. Komise konstatovala, že uchazečem doložená čestná 
prohlášení a  objasnění certifikátu ISO 9001 s letošním datem, splňují požadavky na 
prokázání kvalifikace uchazeče. 

Všichni uchazeči splnili požadavky na prokázání kvalifikace, komise o tom vypracovala 
samostatný protokol o posouzení kvalifikace. 

 

Bod 2.: Posouzení a předběžné hodnocení nabídek 

Komise provedla posouzení nabídek uchazečů z hlediska splnění zákonných požadavků a 
požadavků centrálního zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách, z hlediska toho, 
zda uchazeči nepodali nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst.1 písm. d) zákona a z hlediska 
mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 77 zákona. 

U těchto uchazečů shledala v souladu s § 76 odst. 3 zákona hodnotící komise nejasnosti a 
požádá prostřednictvím předsedy komise o písemné vysvětlení nabídky: 

Pořadové číslo nabídky  1  

Obchodní firma 
/název/jméno 

OFFICE DEPOT s.r.o 

Sídlo  Floriánova 2461, PSČ 253 01 Hostivice 

Právní forma  Společnost s ručením omezeným 

IČ 649 42 503 



 

 3 

Objasn ění se týká: 

Technické specifikace  modelů CB25, 25S, 40, 40S, 60S, 
B20 a B40S. 
 
Typového označení přídavných zařízení, které není 
uvedeno v tabulce s parametry nabízenými uchazečem. 
 
Čestných prohlášení  k environmentálním požadavkům - 
Prohlášení o shodě a Energy Star 

 

Pořadové číslo nabídky  2  

Obchodní firma 
/název/jméno 

VDI META – výrobní družstvo invalid ů 

Sídlo  1. máje 670/128, PSČ 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Právní forma  Družstvo 

IČ 258 61 808 

Objasn ění se týká: 
Technické specifikace  modelu CB60S 
 
Typového označení přídavných zařízení, které není 
uvedeno v tabulce s parametry nabízenými uchazečem. 

 

Pořadové číslo nabídky  3 

Obchodní firma 
/název/jméno 

Blue Grass s.r.o. 

Sídlo  Zvonková 15, PSČ 106 00 Praha 10 

Právní forma  Společnost s ručením omezeným 

IČ 264 23 626 

Objasn ění se týká: 

Technické specifikace  modelu CB40S, CB60S, B20 a 
B40S. 
 
Typového označení přídavných zařízení, které není 
uvedeno v tabulce s parametry nabízenými uchazečem. 

 

Pořadové číslo nabídky  4 

Obchodní firma 
/název/jméno 

IMPROMAT CZ spol. s r.o. 

Sídlo  U Hellady 687/4, PSČ 140 00 Praha 4 



 

 4 

Právní forma  Společnost s ručením omezeným 

IČ 481 17 820 

Objasn ění se týká: 
Technické specifikace  modelu CB40, CB40S a CB60S. 
 
Typového označení přídavných zařízení, které není 
uvedeno v tabulce s parametry nabízenými uchazečem. 

 

 

Pořadové číslo nabídky  5 

Obchodní firma 
/název/jméno 

Flamy Pardubice a.s. 

Sídlo  Mařatkova 916/6 142 00 Praha 12 

Právní forma  Akciová společnost 

IČ 642 59 714 

Objasn ění se týká: 

Typového označení přídavných zařízení, které není 
uvedeno v tabulce s parametry nabízenými uchazečem. 
 
Seznamu poboček 

 

 

Pořadové číslo nabídky  6 

Obchodní firma 
/název/jméno 

Konica Minolta Business Solutions Czech 

Sídlo  Žarošická 13, PSČ 628 00 Brno 

Právní forma  Společnost s ručením omezeným 

IČ 001 76 150 

Objasn ění se týká: 
Typového označení přídavných zařízení, které není 
uvedeno v tabulce s parametry nabízenými uchazečem. 

 

 

 



 

 5 

Pořadové číslo nabídk y 7 

Obchodní firma 
/název/jméno 

AutoCont CZ a.s. 

Sídlo 
Nemocniční 987/12 PSČ 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava 

Právní forma  Akciová společnost 

IČ 476 76 795 

Objasn ění se týká: Technické specifikace  modelu CB60S 
 

 

Termín předložení písemného objasnění komise stanovila doručení objasnění písemné 
informace do 5 (pěti) pracovních dnů ode doručení. 

Odlišný názor člena hodnotící komise ve smyslu ustanovení § 75 odst. 5 zákona (s 
odůvodněním): 

Žádný člen komise nevyslovil odlišný názor. 

Protokol byl přečten a členové komise svými podpisy stvrzují správnost a úplnost uvedených 
údajů. 

Další jednání hodnotící komise bude svoláno po obdržení dodatečných informací od 
uchazečů. 

Jednání hodnotící komise bylo ukončeno dne 30. listopadu 2011 v 11:45 hodin. 

 

Přílohy:   

1. Čestná prohlášení členů hodnotící komise –  1 list 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 6 

V Praze dne  30. listopadu 2011 

Jména a podpisy členů hodnotící komise: 

Jméno, p říjmení  Podpis 

1. Ing. Libor Vašíček  

2. Ing. Pavel Krča  

3. Petr Prošek  

4. Josef Štěpnička  

5. Bohumil Hejl  

6. Mgr. Dobroslav Válka  

7. Ing. Jozef Grunta  

8. Mgr. Leopold Hübner  

 


